
Fält Veteraner
Resultat individuellt, Veteraner Yngre

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totalt
Plac. Namn Förening Klass Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Poäng Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Poäng
1 Sören Rehn Tidaholms Psk Fält vet y 6 3 6 6 5 3 6 2 6 6 6 5 6 3 23 6 5 6 5 6 1 59 39 23 s
2 Våge Strålin Arvika Pk Fält vet y 6 3 6 6 6 4 6 2 4 4 6 5 6 3 13 6 5 6 5 6 1 58 38 13 s
3 Bengt Svensson Sandvikens Pk Fält vet y 6 3 6 6 5 4 5 2 6 6 5 4 6 3 18 6 5 5 4 6 1 56 38 18 s Särskj.
4 David Nording Rundviks Pk Fält vet y 5 3 6 6 6 4 5 2 6 6 5 4 5 3 13 6 5 6 5 6 1 56 39 13 s Särskj.
5 Klas Svensson P4 if pistolsektionen Fält vet y 6 3 6 6 6 4 4 2 6 6 6 5 5 3 13 5 4 6 5 5 1 55 39 13 s
6 Sven Holmkvist Salems Pk Fält vet y 6 3 6 6 6 4 5 2 6 6 5 5 4 3 12 5 4 6 5 6 1 55 39 12 s
7 Kurt Marklund Norsjö Psk Fält vet y 5 3 5 5 6 4 6 2 6 6 6 5 6 3 20 4 4 6 5 5 1 55 38 20 s
8 John-Erik Rustas Orsa Psk Fält vet y 6 3 6 6 6 4 5 2 5 5 6 5 5 3 14 6 5 5 4 5 1 55 38 14 s
9 Burt Johansson Skellefteå Psf Fält vet y 6 3 5 5 5 4 5 2 6 6 6 5 5 3 12 6 5 5 4 6 1 55 38 12 s
10 Hans Reschke Harplinge PK Fält vet y 5 3 4 4 6 4 6 2 5 5 6 5 6 3 18 6 5 6 5 5 1 55 37 18 s
11 Lennart Rehnström Stockholmspolisens skf Fält vet y 6 3 5 5 4 3 6 2 6 6 6 5 6 3 18 6 5 5 4 5 1 55 37 18 s
12 Jan-Åke Lindström Salems Pk Fält vet y 6 3 5 5 6 4 5 2 4 4 6 5 5 3 16 6 5 6 5 6 1 55 37 16 s
13 Arne Selander Örnsköldsvik Pk Fält vet y 6 3 6 6 4 4 5 2 5 5 6 5 6 3 18 5 4 5 4 6 1 54 37 18 b
14 Christer Willman Sj Pk Luleå Fält vet y 6 3 6 6 5 4 6 2 5 5 6 5 6 3 16 6 5 3 3 5 1 54 37 16 b
15 Brynolf Alexandersson Umeå Pk Fält vet y 5 3 5 5 6 4 6 2 5 5 6 5 6 3 17 5 4 5 4 5 1 54 36 17 b
16 Lars-Göran Liljergren Norrköpings Pk Fält vet y 4 3 6 6 5 4 4 2 6 6 5 5 6 3 19 6 5 6 5 5 1 53 40 19 b
17 Per Modin Torna Hällestads Pk Fält vet y 6 3 5 5 6 4 4 2 6 6 6 5 5 3 14 5 4 5 5 5 1 53 38 14 b
18 Bertil Carlsson Tierps Psk Fält vet y 5 3 4 4 5 4 4 2 5 5 6 5 6 3 21 6 5 6 5 6 1 53 37 21 b
19 Tomas Ånhed FOK Borås Fält vet y 3 2 5 5 6 4 6 2 6 6 6 5 6 3 14 6 5 5 4 4 1 53 37 14 b
20 Lasse Björn Stockholmspolisens skf Fält vet y 5 3 3 3 5 4 6 2 5 5 6 5 6 3 15 6 5 5 4 6 1 53 35 15 b
21 Leif Lindgren Arvidsjaurs Pk Fält vet y 4 3 4 4 6 4 6 2 5 5 6 5 4 2 11 6 5 5 4 6 1 52 35 11
22 Åke Nordin FOK Borås Fält vet y 6 3 6 6 6 4 6 2 5 5 6 5 6 3 22 0 0 6 5 5 1 52 34 22
23 Henning Rydén Gagnef-Mockfjärds Pk Fält vet y 6 3 4 4 5 3 4 2 6 6 6 5 5 3 18 5 5 6 5 4 1 51 37 18
24 Ingemar Proos Vinslövs Psk Fält vet y 5 3 6 6 6 4 6 2 4 4 4 3 5 3 19 5 5 6 5 4 1 51 36 19
25 Ove Holmberg Tidaholms Psk Fält vet y 3 2 6 6 5 4 5 2 4 4 4 3 6 3 20 6 5 6 5 6 1 51 35 20
26 Thomas Lundqvist Sj Pk Luleå Fält vet y 2 2 6 6 6 4 6 2 6 6 6 5 6 3 18 5 4 3 3 4 1 50 36 18
27 Wollrath Ivarsson Fjugesta Psk Fält vet y 5 3 3 3 5 4 4 2 5 5 5 5 6 3 16 5 4 6 5 6 1 50 35 16
28 Björn Hellström Stockholmspolisens skf Fält vet y 5 3 3 3 4 4 5 2 5 5 6 5 5 3 8 5 4 5 5 5 1 48 35 8
29 Ingvar Thörnqvist Sportskyttarna Ljungby Fält vet y 5 3 5 5 4 3 6 2 4 4 5 4 5 3 19 5 4 4 4 5 1 48 33 19
30 Åke Dahlberg Vilhelmina Psk Fält vet y 3 3 6 6 5 4 3 2 5 5 6 5 6 3 17 5 5 4 4 4 1 47 38 17
31 Anders Gawell Salems Pk Fält vet y 4 3 5 5 5 4 4 2 6 6 6 5 5 3 15 5 5 5 4 2 1 47 38 15
32 Jan Andersson Älvdalen Pk Fält vet y 4 3 4 4 5 4 6 2 4 4 4 4 6 3 16 6 5 5 4 3 1 47 34 16
33 Bo-Göran Skarpsvärd Bodens Ssk Fält vet y 5 3 6 6 4 3 6 2 3 3 6 5 5 3 11 5 4 5 4 2 1 47 34 11
34 Anders Khemi Bodens Ssk Fält vet y 5 3 5 5 5 3 4 2 6 6 5 4 4 3 11 4 3 4 3 5 1 47 33 11
35 Peter Åberg Lunda skf pistolsektionen Fält vet y 6 3 6 6 6 4 6 2 2 2 5 5 3 2 6 6 5 3 2 4 1 47 32 6
36 Rolf Råsbo Råsbo Psk Fält vet y 6 3 4 4 5 3 6 2 6 6 5 4 4 3 8 2 2 5 4 3 1 46 32 8
37 Ove Granberg Eskilstuna Pk Fält vet y 5 3 5 5 3 3 6 2 4 4 5 4 4 3 8 6 5 4 4 3 1 45 34 8
38 Göran Lindblad Sj Pk Luleå Fält vet y 2 2 5 5 6 4 4 2 5 5 4 3 5 3 10 3 3 6 5 5 1 45 33 10
39 Bo Löfroth Luleå Pk Fält vet y 4 3 3 3 2 2 5 2 6 6 5 4 4 2 10 6 5 6 5 4 1 45 33 10



40 Staffan Åberg Nysätra Pk Fält vet y 4 2 5 5 6 4 4 2 4 4 5 4 3 2 8 4 3 5 4 5 1 45 31 8
41 Sune Nybrand Vilhelmina Psk Fält vet y 3 3 4 4 4 4 5 2 5 5 5 4 4 2 14 6 5 5 4 3 1 44 34 14
42 Per Ingloff FOK Borås Fält vet y 4 3 5 5 3 3 3 2 4 4 6 5 4 2 9 5 4 5 4 5 1 44 33 9
43 Bill Stenlund Bolidens Psk Fält vet y 3 3 5 5 4 3 5 2 5 5 5 4 3 3 8 4 3 5 4 5 1 44 33 8
44 Kenneth Eriksson Sandhems Psk Fält vet y 4 3 5 5 4 3 3 2 4 4 5 4 2 1 7 5 5 6 5 6 1 44 33 7
45 Lennart Borgström Storumans Pk Fält vet y 3 2 5 5 6 4 5 2 4 4 1 1 5 3 18 6 5 5 4 4 1 44 31 18
46 Roland Persson Falu Sport & Psk Fält vet y 5 3 3 3 6 4 3 1 5 5 4 4 2 1 6 5 5 4 3 6 1 43 30 6
47 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock Fält vet y 2 2 5 5 5 4 3 2 5 5 4 4 5 3 18 3 3 5 5 5 1 42 34 18
48 Tore Sjöberg Örnsköldsvik Pk Fält vet y 1 1 3 3 4 3 6 2 5 5 3 3 5 3 12 6 5 6 5 3 1 42 31 12
49 Stig-Göran Jansson Söderhamns Pk Fält vet y 5 3 5 5 3 3 0 0 5 5 4 3 4 3 13 5 4 5 5 5 1 41 32 13
50 Elmer Jansson A1 skf Fält vet y 4 3 4 4 5 4 3 2 3 3 4 4 3 2 10 3 3 6 5 6 1 41 31 10
51 Anders Morberg Lunda skf pistolsektionen Fält vet y 5 3 3 3 6 4 2 1 6 6 3 3 2 2 6 3 3 6 5 5 1 41 31 6
52 Roger C Åström Skellefteå Psf Fält vet y 5 3 3 3 4 3 6 2 2 2 6 5 0 0 0 5 4 4 3 6 1 41 26 0
53 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfjärds Pk Fält vet y 5 3 3 3 5 3 6 2 6 6 3 3 4 3 11 1 1 3 3 4 1 40 28 11
54 Ola Forsberg Luleå Pk Fält vet y 4 2 3 3 6 4 5 2 4 4 4 4 2 2 5 4 3 3 3 5 1 40 28 5
55 Gunnar Björk Hagfors Uddeholm Pk Fält vet y 6 3 4 4 2 2 5 2 4 4 2 2 3 3 8 5 5 5 4 3 1 39 30 8
56 Sören Wahlberg FOK Borås Fält vet y 3 2 2 2 3 3 4 2 3 3 4 4 4 3 7 4 4 6 5 5 1 38 29 7
57 Erik Åkerlind Söderhamns Pk Fält vet y 1 1 4 4 2 1 4 2 5 5 5 4 5 3 18 4 4 3 3 5 1 38 28 18
58 Jan-Åke Nilsson Gällivare Pk Fält vet y 2 1 3 3 3 3 5 2 3 3 2 2 4 2 7 4 3 5 4 5 1 36 24 7
59 Bo Engström Luleå Pk Fält vet y 5 3 3 3 2 2 5 2 1 1 4 3 2 1 4 4 3 2 2 5 1 33 21 4
60 Karl Gustav Johansson Örnsköldsvik Pk Fält vet y 3 3 1 1 3 3 3 2 4 4 4 4 0 0 0 4 3 5 5 5 1 32 26 0

Fält Veteraner
Resultat individuellt, Veteraner Äldre

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totalt
Plac. Namn Förening Klass Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Poäng Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Poäng
1 Eilert Lantto Luleåpolisens SoIK Fält vet ä 6 3 5 5 6 4 6 2 6 6 6 5 6 3 16 5 4 6 5 6 1 58 38 16 s
2 Gunnar Samuelsson Vårgårda Psk Fält vet ä 5 3 5 5 6 4 6 2 6 6 6 5 6 3 19 5 4 6 5 6 1 57 38 19 s
3 Arne Larsson Skurups Psf Fält vet ä 5 3 6 6 6 4 6 2 6 6 6 5 4 2 11 6 5 5 4 6 1 56 38 11 s Särskj.
4 Arnold Lindbäck Luleå Pk Fält vet ä 6 3 6 6 6 4 4 2 5 5 6 5 6 3 16 5 4 6 5 6 1 56 38 16 s Särskj.
5 Urban Rutström F21 skf Fält vet ä 6 3 5 5 5 4 6 2 5 5 6 5 6 3 25 6 5 5 4 6 1 56 37 25 s Särskj.
6 Ragnar Nielsen Södra Dals Psf Fält vet ä 6 3 6 6 6 4 4 2 6 6 6 5 6 3 17 5 5 5 4 5 1 55 39 17 s
7 Leif Holmström F21 skf Fält vet ä 6 3 4 4 5 4 6 2 6 6 6 5 6 3 21 5 4 5 5 6 1 55 37 21 s
8 Sonny Svensson FOK Borås Fält vet ä 5 3 6 6 5 3 5 2 5 5 6 5 6 3 20 5 4 6 5 6 1 55 37 20 s
9 Kjell Wiklund Arvidsjaurs Pk Fält vet ä 6 3 5 5 5 3 5 2 6 6 6 5 5 3 17 6 5 5 5 5 1 54 38 17 b
10 Ingvar Boman Norsjö Psk Fält vet ä 4 3 5 5 6 4 5 2 6 6 6 5 6 3 17 4 3 6 5 6 1 54 37 17 b
11 Nils-Ove Gustafsson Bålsta Skyttesällskap Fält vet ä 5 3 6 6 6 4 6 2 6 6 4 4 6 3 14 5 4 5 4 5 1 54 37 14 b
12 P-O Gustafsson Röåns Skf Fält vet ä 6 3 4 4 6 4 6 2 6 6 5 4 5 3 12 5 4 6 5 5 1 54 36 12 b
13 Hans Rask F21 skf Fält vet ä 4 3 6 6 6 4 3 2 6 6 6 5 5 3 13 6 5 6 5 5 1 53 40 13 b
14 Urban Amrén F21 skf Fält vet ä 4 3 6 6 6 4 3 2 5 5 6 5 6 3 18 6 5 6 5 5 1 53 39 18 b
15 Curt Johansson Atlas Copco Pk Fält vet ä 5 3 4 4 5 4 6 2 6 6 6 5 3 3 10 6 5 6 5 6 1 53 38 10 b
16 Sven-Erik Rundberg Göteborgs Pssk Fält vet ä 4 3 6 6 6 4 3 2 6 6 3 3 6 3 18 6 5 6 5 6 1 52 38 18 b



17 Rolf Lindgren Arboga Psk Fält vet ä 5 3 5 5 4 4 6 2 5 5 5 5 5 3 16 6 5 5 5 5 1 51 38 16 b
18 Mats Mehlquist Gustavsbergs Pk Fält vet ä 6 3 6 6 4 3 5 2 5 5 6 5 6 3 19 6 5 3 3 3 1 50 36 19 b
19 Björn Garpenstedt Högsby Pk Fält vet ä 4 3 6 6 6 4 5 2 6 6 5 4 5 3 16 4 3 4 3 5 1 50 35 16 b
20 Sven Samuelsson Vårgårda Psk Fält vet ä 0 0 5 5 6 4 6 2 4 4 6 5 6 3 22 5 4 6 5 6 1 50 33 22 b
21 Bengt Pettersson Kullens Psk Fält vet ä 3 3 4 4 6 4 6 2 5 5 5 4 4 3 11 5 4 6 5 5 1 49 35 11
22 Sven Israelsson Ulltuna Skf Fält vet ä 3 3 6 6 5 4 5 2 6 6 5 5 5 3 14 3 3 4 4 5 1 47 37 14
23 Jan Sjöberg F21 skf Fält vet ä 3 3 3 3 6 4 4 2 5 5 6 5 5 3 15 3 3 6 5 6 1 47 34 15
24 Peter Siegel Katarina Skf Fält vet ä 4 3 6 6 4 3 6 2 5 5 4 4 5 3 17 6 5 1 1 6 1 47 33 17
25 Finn Stridbo Transtrands Skf Fält vet ä 4 2 4 4 6 4 5 2 6 6 6 5 5 3 16 2 2 4 4 5 1 47 33 16
26 Gunnar Andersson Härnösands Pk Fält vet ä 4 3 5 5 6 4 5 2 3 3 3 3 5 3 14 4 3 6 5 6 1 47 32 14
27 Staffan Sjödin Luleå Pk Fält vet ä 3 2 6 6 6 4 6 2 0 0 5 4 6 3 17 4 3 5 4 6 1 47 29 17
28 Roger Sundgren Kiruna Psf Fält vet ä 2 2 5 5 5 3 5 2 5 5 6 5 3 2 8 3 3 6 5 6 1 46 33 8
29 Ulla-Britt Fransson Luleå Pk Fält vet ä 2 2 4 4 4 3 5 2 5 5 5 5 4 3 14 5 5 5 4 5 1 44 34 14
30 Göran Wagner Össeby Pistolkamrater Fält vet ä 1 1 6 6 6 4 2 1 4 4 6 5 4 2 8 5 4 4 3 6 1 44 31 8
31 Östen Brännström Luleå Pk Fält vet ä 3 3 4 4 5 4 3 2 5 5 5 4 4 2 8 5 4 4 4 5 1 43 33 8
32 Jan-Erik Johansson Ulricehamns Pk Fält vet ä 4 3 3 3 5 4 5 2 5 5 4 3 5 3 12 2 2 6 5 3 1 42 31 12
33 Börje Nilsson Emmaboda Pk Fält vet ä 4 2 5 5 5 3 3 1 6 6 3 3 4 3 15 3 2 5 4 4 1 42 30 15
34 Kurth Nilsson Luleåpolisens SoIK Fält vet ä 4 2 0 0 3 3 3 2 5 5 6 5 5 3 11 5 4 6 5 5 1 42 30 11
35 Måns Åberg Skellefteå Psf Fält vet ä 3 3 4 4 2 2 5 2 6 6 5 5 3 3 9 4 3 4 3 5 1 41 32 9
36 Ove Andersson Stockholmspolisens skf Fält vet ä 2 2 6 6 4 3 0 0 4 4 3 3 6 3 14 4 4 6 5 5 1 40 31 14
37 Sören Landström Sj Pk Luleå Fält vet ä 3 2 5 5 3 2 4 2 4 4 4 4 4 3 9 4 4 5 4 4 1 40 31 9
38 Birgitta Rundberg Volvo Pk Fält vet ä 1 1 5 5 5 4 6 2 5 5 3 3 4 3 15 3 3 5 5 2 1 39 32 15
39 Börje Frii Norrahammars Psk Fält vet ä 5 3 6 6 5 3 2 1 4 4 4 4 5 3 14 2 2 5 4 1 1 39 31 14
40 Ulf Hansson Lövsta Skf Fält vet ä 4 3 4 4 3 3 4 2 5 5 2 2 2 2 8 6 5 3 3 6 1 39 30 8
41 Evert Persson Hörby Psk Fält vet ä 4 3 2 2 2 2 6 2 5 5 5 4 2 2 4 3 3 5 4 5 1 39 28 4
42 Yngve Yvesand Sj Pk Luleå Fält vet ä 5 3 5 5 5 4 2 2 4 4 2 2 3 2 8 3 3 2 2 6 1 37 28 8
43 Dan Larsson Malå Psk Fält vet ä 3 3 3 3 2 2 2 2 1 1 4 3 5 3 15 4 4 5 4 6 1 35 26 15
44 Rune Karlsson Nysätra Pk Fält vet ä 1 1 3 3 2 2 4 2 3 3 5 4 6 3 17 3 2 3 3 5 1 35 24 17
45 Gunnar Berggren Pk Svea Ing1 Fält vet ä 3 2 3 3 4 3 3 2 5 5 4 3 2 2 7 2 2 3 3 5 1 34 26 7
46 Basti Naumann Lidingö Ssk Fält vet ä 2 2 4 4 3 2 4 2 3 3 2 2 4 2 8 4 3 2 2 6 1 34 23 8
47 Stig Tell Finnspångs Psk Fält vet ä 3 2 3 3 4 3 2 1 3 3 2 1 4 3 17 4 4 4 4 2 1 31 25 17
48 Martin Larsson Piteå Pk Fält vet ä 2 2 1 1 4 4 3 2 4 4 2 2 2 2 7 4 3 3 3 5 1 30 24 7
49 Arne Lindberg Vännäs Psk Fält vet ä 0 0 3 3 5 4 3 1 5 5 2 1 6 3 17 1 1 5 5 0 0 30 23 17
50 Lars Larsson FOK Borås Fält vet ä 3 2 3 3 5 4 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 5 4 3 1 26 20 2
51 Per Sjöquist Skellefteå Psf Fält vet ä 5 3 6 6 4 3 2 1 6 6 23 19 0
52 Erwin Woldemar Göteborgs pistol och sportsFält vet ä 2 1 3 3 1 1 1 1 1 1 2 2 3 2 6 3 3 2 2 5 1 23 17 6
53 Gösta Alexanderson FOK Borås Fält vet ä 1 1 1 1 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 2 2 2 2 2 1 11 10 0
54 Alf Andersson Eslövs skg pk Fält vet ä 0 0 0 0 0



Fält Veteraner
Resultat lagtävling

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totalt
Plac. Förening Stnr Namn Klass Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Poäng Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Poäng
1 F21 skf Lag 1 LAGRESULTAT Fält Vet 12 6 9 9 10 8 12 4 11 11 12 10 12 6 46 11 9 10 9 12 2 111 74 46

F21 skf Lag 1 97 Leif Holmström Fält Vet 6 3 4 4 5 4 6 2 6 6 6 5 6 3 21 5 4 5 5 6 1 55 37 21
F21 skf Lag 1 102 Urban Rutström Fält Vet 6 3 5 5 5 4 6 2 5 5 6 5 6 3 25 6 5 5 4 6 1 56 37 25

2 Tidaholms Pk Lag 1 LAGRESULTAT Fält Vet 9 5 12 12 10 7 11 4 10 10 10 8 12 6 43 12 10 12 10 12 2 110 74 43
Tidaholms Pk Lag 1 5 Ove Holmberg Fält Vet 3 2 6 6 5 4 5 2 4 4 4 3 6 3 20 6 5 6 5 6 1 51 35 20
Tidaholms Pk Lag 1 40 Sören Rehn Fält Vet 6 3 6 6 5 3 6 2 6 6 6 5 6 3 23 6 5 6 5 6 1 59 39 23

3 FOK Borås Lag 2 LAGRESULTAT Fält Vet 8 5 11 11 11 7 11 4 11 11 12 10 12 6 34 11 9 11 9 10 2 108 74 34
FOK Borås Lag 2 8 Tomas Ånhed Fält Vet 3 2 5 5 6 4 6 2 6 6 6 5 6 3 14 6 5 5 4 4 1 53 37 14
FOK Borås Lag 2 68 Sonny Svensson Fält Vet 5 3 6 6 5 3 5 2 5 5 6 5 6 3 20 5 4 6 5 6 1 55 37 20

4 Stockholmspolisens skf Lag 1 LAGRESULTAT Fält Vet 11 6 8 8 9 7 12 4 11 11 12 10 12 6 33 12 10 10 8 11 2 108 72 33
Stockholmspolisens skf Lag 1 15 Lasse Björn Fält Vet 5 3 3 3 5 4 6 2 5 5 6 5 6 3 15 6 5 5 4 6 1 53 35 15
Stockholmspolisens skf Lag 1 17 Lennart Rehnström Fält Vet 6 3 5 5 4 3 6 2 6 6 6 5 6 3 18 6 5 5 4 5 1 55 37 18

5 Vårgårda Psk Lag 1 LAGRESULTAT Fält Vet 5 3 10 10 12 8 12 4 10 10 12 10 12 6 41 10 8 12 10 12 2 107 71 41
Vårgårda Psk Lag 1 75 Gunnar Samuelsson Fält Vet 5 3 5 5 6 4 6 2 6 6 6 5 6 3 19 5 4 6 5 6 1 57 38 19
Vårgårda Psk Lag 1 81 Sven Samuelsson Fält Vet 0 0 5 5 6 4 6 2 4 4 6 5 6 3 22 5 4 6 5 6 1 50 33 22

6 Luleå Pk Lag 1 LAGRESULTAT Fält Vet 9 5 12 12 12 8 10 4 5 5 11 9 12 6 33 9 7 11 9 12 2 103 67 33
Luleå Pk Lag 1 104 Arnold Lindbäck Fält Vet 6 3 6 6 6 4 4 2 5 5 6 5 6 3 16 5 4 6 5 6 1 56 38 16
Luleå Pk Lag 1 98 Staffan Sjödin Fält Vet 3 2 6 6 6 4 6 2 0 0 5 4 6 3 17 4 3 5 4 6 1 47 29 17

7 Salems Pk Lag 1 LAGRESULTAT Fält Vet 10 6 11 11 11 8 9 4 12 12 11 10 9 6 27 10 9 11 9 8 2 102 77 27
Salems Pk Lag 1 23 Anders Gawell Fält Vet 4 3 5 5 5 4 4 2 6 6 6 5 5 3 15 5 5 5 4 2 1 47 38 15
Salems Pk Lag 1 21 Sven Holmkvist Fält Vet 6 3 6 6 6 4 5 2 6 6 5 5 4 3 12 5 4 6 5 6 1 55 39 12

8 F21 skf Lag 2 LAGRESULTAT Fält Vet 7 6 9 9 12 8 7 4 10 10 12 10 11 6 33 9 8 12 10 11 2 100 73 33
F21 skf Lag 2 108 Jan Sjöberg Fält Vet 3 3 3 3 6 4 4 2 5 5 6 5 5 3 15 3 3 6 5 6 1 47 34 15
F21 skf Lag 2 110 Urban Amrén Fält Vet 4 3 6 6 6 4 3 2 5 5 6 5 6 3 18 6 5 6 5 5 1 53 39 18

9 Luleåpolisens SoIK Lag 1 LAGRESULTAT Fält Vet 10 5 5 5 9 7 9 4 11 11 12 10 11 6 27 10 8 12 10 11 2 100 68 27
Luleåpolisens SoIK Lag 1 112 Kurth Nilsson Fält Vet 4 2 0 0 3 3 3 2 5 5 6 5 5 3 11 5 4 6 5 5 1 42 30 11
Luleåpolisens SoIK Lag 1 106 Eilert Lantto Fält Vet 6 3 5 5 6 4 6 2 6 6 6 5 6 3 16 5 4 6 5 6 1 58 38 16

10 Sj Pk Luleå Lag 1 LAGRESULTAT Fält Vet 8 5 11 11 11 8 10 4 10 10 10 8 11 6 26 9 8 9 8 10 2 99 70 26
Sj Pk Luleå Lag 1 7 Christer Willman Fält Vet 6 3 6 6 5 4 6 2 5 5 6 5 6 3 16 6 5 3 3 5 1 54 37 16
Sj Pk Luleå Lag 1 26 Göran Lindblad Fält Vet 2 2 5 5 6 4 4 2 5 5 4 3 5 3 10 3 3 6 5 5 1 45 33 10

11 Örnsköldsvik Pk Lag 1 LAGRESULTAT Fält Vet 7 4 9 9 8 7 11 4 10 10 9 8 11 6 30 11 9 11 9 9 2 96 68 30
Örnsköldsvik Pk Lag 1 25 Arne Selander Fält Vet 6 3 6 6 4 4 5 2 5 5 6 5 6 3 18 5 4 5 4 6 1 54 37 18
Örnsköldsvik Pk Lag 1 32 Tore Sjöberg Fält Vet 1 1 3 3 4 3 6 2 5 5 3 3 5 3 12 6 5 6 5 3 1 42 31 12

12 Bodens Ssk Lag 1 LAGRESULTAT Fält Vet 10 6 11 11 9 6 10 4 9 9 11 9 9 6 22 9 7 9 7 7 2 94 67 22
Bodens Ssk Lag 1 10 Anders Khemi Fält Vet 5 3 5 5 5 3 4 2 6 6 5 4 4 3 11 4 3 4 3 5 1 47 33 11
Bodens Ssk Lag 1 20 Bo-Göran Skarpsvärd Fält Vet 5 3 6 6 4 3 6 2 3 3 6 5 5 3 11 5 4 5 4 2 1 47 34 11

13 Vilhelmina Psk Lag 1 LAGRESULTAT Fält Vet 6 6 10 10 9 8 8 4 10 10 11 9 10 5 31 11 10 9 8 7 2 91 72 31



Vilhelmina Psk Lag 1 48 Sune Nybrand Fält Vet 3 3 4 4 4 4 5 2 5 5 5 4 4 2 14 6 5 5 4 3 1 44 34 14
Vilhelmina Psk Lag 1 52 Åke Dahlberg Fält Vet 3 3 6 6 5 4 3 2 5 5 6 5 6 3 17 5 5 4 4 4 1 47 38 17

14 Gagnef-Mockfjärds Pk Lag 1 LAGRESULTAT Fält Vet 11 6 7 7 10 6 10 4 12 12 9 8 9 6 29 6 6 9 8 8 2 91 65 29
Gagnef-Mockfjärds Pk Lag 1 2 Henning Rydén Fält Vet 6 3 4 4 5 3 4 2 6 6 6 5 5 3 18 5 5 6 5 4 1 51 37 18
Gagnef-Mockfjärds Pk Lag 1 9 Rolf Dragsten Fält Vet 5 3 3 3 5 3 6 2 6 6 3 3 4 3 11 1 1 3 3 4 1 40 28 11

15 FOK Borås Lag 1 LAGRESULTAT Fält Vet 9 5 8 8 9 7 10 4 8 8 10 9 10 6 29 4 4 12 10 10 2 90 63 29
FOK Borås Lag 1 11 Sören Wahlberg Fält Vet 3 2 2 2 3 3 4 2 3 3 4 4 4 3 7 4 4 6 5 5 1 38 29 7
FOK Borås Lag 1 22 Åke Nordin Fält Vet 6 3 6 6 6 4 6 2 5 5 6 5 6 3 22 0 0 6 5 5 1 52 34 22

16 Lunda skf pistolsektionen Lag 1 LAGRESULTAT Fält Vet 11 6 9 9 12 8 8 3 8 8 8 8 5 4 12 9 8 9 7 9 2 88 63 12
Lunda skf pistolsektionen Lag 1 24 Anders Morberg Fält Vet 5 3 3 3 6 4 2 1 6 6 3 3 2 2 6 3 3 6 5 5 1 41 31 6
Lunda skf pistolsektionen Lag 1 30 Peter Åberg Fält Vet 6 3 6 6 6 4 6 2 2 2 5 5 3 2 6 6 5 3 2 4 1 47 32 6

17 Luleå Pk Lag 3 LAGRESULTAT Fält Vet 6 4 7 7 10 7 10 4 9 9 9 9 6 5 19 9 8 8 7 10 2 84 62 19
Luleå Pk Lag 3 58 Ola Forsberg Fält Vet 4 2 3 3 6 4 5 2 4 4 4 4 2 2 5 4 3 3 3 5 1 40 28 5
Luleå Pk Lag 3 109 Ulla-Britt Fransson Fält Vet 2 2 4 4 4 3 5 2 5 5 5 5 4 3 14 5 5 5 4 5 1 44 34 14

18 Söderhamns Pk Lag 1 LAGRESULTAT Fält Vet 6 4 9 9 5 4 4 2 10 10 9 7 9 6 31 9 8 8 8 10 2 79 60 31
Söderhamns Pk Lag 1 13 Erik Åkerlind Fält Vet 1 1 4 4 2 1 4 2 5 5 5 4 5 3 18 4 4 3 3 5 1 38 28 18
Söderhamns Pk Lag 1 19 Stig-Göran Jansson Fält Vet 5 3 5 5 3 3 0 0 5 5 4 3 4 3 13 5 4 5 5 5 1 41 32 13

19 Luleå Pk Lag 2 LAGRESULTAT Fält Vet 9 6 6 6 4 4 10 4 7 7 9 7 6 3 14 10 8 8 7 9 2 78 54 14
Luleå Pk Lag 2 53 Bo Engström Fält Vet 5 3 3 3 2 2 5 2 1 1 4 3 2 1 4 4 3 2 2 5 1 33 21 4
Luleå Pk Lag 2 55 Bo Löfroth Fält Vet 4 3 3 3 2 2 5 2 6 6 5 4 4 2 10 6 5 6 5 4 1 45 33 10

20 Rundviks Pk Lag 1 LAGRESULTAT Fält Vet 5 3 6 6 6 4 5 2 6 6 5 4 5 3 13 6 5 6 5 6 1 56 39 13
Rundviks Pk Lag 1 35 David Nording Fält Vet 5 3 6 6 6 4 5 2 6 6 5 4 5 3 13 6 5 6 5 6 1 56 39 13
Rundviks Pk Lag 1 121 Thomas Dahlberg Fält Vet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Stockholmspolisens skf Lag 2 LAGRESULTAT Fält Vet 2 2 6 6 4 3 0 0 4 4 3 3 6 3 14 4 4 6 5 5 1 40 31 14
Stockholmspolisens skf Lag 2 86 Ove Andersson Fält Vet 2 2 6 6 4 3 0 0 4 4 3 3 6 3 14 4 4 6 5 5 1 40 31 14
Stockholmspolisens skf Lag 2 91 Willy Palm Fält Vet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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